
Id: NNKBX-XOGDG-AQYAV-FUZHT-DPIHO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/147/12
RADY GMINY SUBKOWY

z dnia 13 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Subkowy na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 
zm.: Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 147, poz 881, Nr 149, poz. 
889, Nr , Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. Nr 0, poz. 849) w związku z art. 13 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, 
zm.: Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) - na wniosek Wójta Gminy Subkowy - 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Subkowy na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie okręgów wyborczych, wyborcom w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Gdańsku w terminie 5 dni od daty 
podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Uchwałę doręcza się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Subkowy oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Subkowy i sołectwach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Uchwały Nr XVII/147/12

Rady Gminy Subkowy

z dnia 13 września 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Podział Gminy Subkowy na okręgi wyborcze 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Lisewski

Zalacznik1.pdf

